АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ № ________

г. Батайск

Об утверждении инвестиционной программы

города Батайска

на 2021 год

В соответствии  с постановлением  Мэра города Батайска от 06.11.2007

№ 2874 «О порядке формирования  проекта инвестиционной программы города

Батайска» и в целях реализации приоритетных направлений социально-

экономического развития города Батайска, Администрация города Батайска

постановляет:

1. Утвердить инвестиционную программу города Батайска на 2021 год,

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Финансовому управлению города Батайска обеспечить

финансирование  инвестиционной программы города Батайска на 2021 год в

соответствии с настоящим  постановлением.

3. Ответственность за исполнение инвестиционной программы несут

главные распорядители средств бюджета города Батайска.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5. Настоящее постановление подлежит включению в регистр

муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

2

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации города Батайска по экономике

Богатищеву Н.С.

Глава Администрации

города Батайска                       Г.В. Павлятенко

Постановление вносит

отдел экономики, инвестиционной

политики и стратегического развития

Администрации города Батайска

3

Приложение

к постановлению

Администрации

города Батайска

от__________ №_____

Инвестиционная программа

главных распорядителей бюджетных средств

города Батайска на 2021 год

№

п/п

Главный распорядитель

бюджетных средств,

наименование инвестиционного

проекта

Объем

финансирования

(тыс. рублей)

Федеральный

бюджет

(тыс. рублей)

Областной

бюджет

(тыс. рублей)

Местный

Бюджет

(тыс. рублей)

1 2 3 4 5 6

1.

Управление жилищно-коммунального хозяйства города Батайска

1.1. Строительство и реконструкция

светофорных объектов в городе

Батайске

20 641,9 0,0 0,0 20 641,9

1.2 Разработка проектно-сметной

документации по объекту

«Водоснабжение западной части

города Батайска»

34 455,4 0,0 27 633,2 6 822,2

2.

Управление архитектуры и градостроительства города Батайска

2.1 Строительство детского сада на

220 мест по адресу: г. Батайск,

район Северный массив, 17

35 161,3 0,0 28 199,3 6 962,0

3.

Управление образования города Батайска

3.1

Капитальный ремонт

МБОУ СОШ № 9
72 125,6 58 341,0 13 784,6

0,0

   Всего: 162 384,2 58 341,0 69 617,1 34 426,1

Начальник общего отдела